Moção Nº 59/2003

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO à Sra. Séfora Maria Braga Guimarães, pelos relevantes serviços prestados no Setor de Atendimento da COPASA de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis não poderia deixar de ressaltar o excelente trabalho da Sra. Séfora Maria Braga Guimarães, que exerce suas funções no setor de atendimento da COPASA com muita dedicação e, sobretudo, dispensa muita atenção e zelo à população de nossa cidade.

Este Parlamento não poderia deixar de lhe prestar esta pequena homenagem, em reconhecimento ao seu trabalho.

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2003.

	MAURO CÉSAR LOPES

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	ANTÔNIO THEODORO MENDES
	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA
	DANIEL DIAS

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
	EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	FIRMO DA MOTTA PAES
	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	LUCIANO REIS DA SILVA
	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR
	VEREADOR

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE